

INFO

Võistluskeskus asub Alutaguse Puhke- ja Spordikeskuses.

Võistlejad on kohustatud rajal vastutulevast ratturist mööduma paremalt.

Avalikel teedel tuleb täita liikluseeskirju.

SI Air süsteem on aktiveeritud. SI jaamas märkimisel heli- ja valgussignaali puudumisel komposteerida võistluskaardi serva.

Kõik SI jaamad on väikese tegevusraadiusega.

Võistleja vastutab ise, et ta stardib aktiveeritud kiibiga.

Mäkketõusja annab teed laskujale.

Suusarada, siht vms, mis on sõidetav, kuid rada peal ei ole, on kujutatud kollase joonega.

Tingmärk, kus kollane joon on ümbritsetud pruuni reljeefijoonega, tähistab laia ja sügavat järskude kallastega kraavi. Selle kraavi risti läbimisel peab olema ettevaatlik.



Metsateed ja rajad ning nende ristumised kohati halvasti nähtavad (rohtu kasvanud).

Metsateed on kohati liivased või kaetud lahtise killustikuga.

Takistused (peenemad maha langenud puud vms), millest on võimalik rattaga üle sõita, ei ole kaardil takistusena tähistatud.

Kaardile on kantud takistused seisuga 1 nädal enne võistlust.

TÄHELEPANU

Teedel võivad sõita autod ja liikuda inimesed, spordikeskuse lähistel kettagolfi radadel harjutada kettagolfarid.

Järskudel laskumistel ja karjäärialal ning karjäärialaga piirnevate kraavide ületamisel olla väga ettevaatlik.

Kaart 1:15000, h=2,5m. A3.

Kasutatav ala on ainult veidi suurem, kui A4, seega A4 kaardialusega saab ka hakkama, kuid on veidi ebamugavam.

Radade pikkused linnulennult:

M21	20,7 km	16KP	(kaardivahetus 11,5 km)
M40, N21	16,0 km	17KP	(kaardivahetus 11,3 km)
M17, M50, N40	13,3 km	13KP	(kaardivahetus 8,9 km)
N17, N50	10,7 km	8KP	

Soojenduseks kasutada ainult kohalesõiduks kasutatud teed ja tema kõrval olevat kergliiklusteed.

Eelstart 2 minutit:

-2 minutit – SI kontrollimine;

-1 minut – võistleja liigub laua kõrvale ja võtab kaardi;

Start - võistleja liigub laua juurest ära.

KP, kus toimub kaardivahetus, on teisel kaardil tähistatud KP-na.

Soovi korral võib oma joogi lasta viia kaardivahetusalasse.

Viimasest KP-st finišisse ei ole tähistust.